y la cotizac¡ón número 20100'l emitida para tales efectos por "EL PRESTADOR", r€mitiéndose en
cada momenlo al contenido de dichos documentos como si se encontrasen ¡nsertos en el pregente
instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servicios objeto de este Contrato es de la cant¡dad de
$201,5¡t{1.00 (DOSCIENTOS UN UIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 001100 m.N.) Más el 16%
conespond¡ente al lmpuesto alValorAgregado por la cantidad de $32,2¡16..0 (TRElltTA Y DOS UIL
DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS ¿O/l(x, t.N.), dando un total de $233,786.¡O
(DOSCIENTOS TREIÍ{TA Y TRES UIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS /rc/100 il.N.).